



**MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE**  
 BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237  
 R.U.T.: 83.017.500 - 8

(35624)

09 06 2011

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 0035624**

QUIEN PIDE: MARYSOL (08/05/2011)  
 QUE APROBACION: VALDIVIA--(08/05/2011)  
 FINANZAS: MJARAYA--(08/05/2011)  
 QUIEN REALIZA: PC DIAZ--(09/05/2011)

Señor(es): SERGIO BUGUEÑO BUGUEÑO

**IMPUTACION**

2204001.

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
1	UN	PIZARRA BLANCA 60 X 100	21,590	21,590
2	UN	MANIFOLD	5,290	10,580
2	UN	BORRADORES DE PIZARRA	650	1,300
3	UN	REGLA METAL 30 CM	1,000	3,000
DESTINO : FOMENTO (ADQ. DE MATERIALES DE OFICINA) SOL N° 31.256			NETO	30,647
			IMP. (19%)	5,823
			TOTAL	36,470

EL SALITRE - FONOS: 372400 - COUNQUE - OT: 02598

2a. COPIA - BODEGA



DIRECTOR ADM. Y FINANZAS



ALCALDE